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Po3zgin Il. BiaomocTi npo goxoau

A. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen 8 YKpaiHi

Cyma ofepxancro (Hapaxceanoro) Aoxeay
Mepenik qoxonia

AeKnapaHTa YNEHIB CiT

5. 3aranbHa cyma CyKyNHOro Aoxoay, rPMBHI, y T. 4. 45 0RY | {4y U
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6. | 3apobiTHa nnara, iHWi BUNNATKH Ta BUHAropoaw, Hapaxoeati !
(BUNna4eHi) geknapadTy BignoBigHo Ao YMOB TpPYAOBOro 4> 044 ' VY SEe
afo uMeiNbHO-NPaBOBOrO AOrOBOPY  (KDiM  eunnam, i : 2 '
JasHaveHux y nozuyiax 7, 8)

7. | poxig Big BMKNagauskol, HayKoBoi | TROPYOT AIANLHOCTI,
MEOWYHOT NPaKTUKW, [HCTPYKTOPCEKOI Ta CyAnIBCbKOI
NPakTHKK 13 CNOPTY
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15. | cTpaxosi BUNNATW, CTPaxoBi BiALUKOAYBAHHSA, BUKYMHI

CYMW Ta NEHCIAHI BUNNATK, WO cnnaveHi gexknapadTy 3a == —

AOrOBOPOM CTPaxyBaHHA, HeEepKaBHOro NeHCINHOro
3abesneveHHA Ta NeHciiHoro Bknany
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17. | poxia Big npoBaAMeHHA NIANPHEMHWLIBKOT Ta HE3aneXHol 25 —
npodeciiHol AiansHOCTI

18. | noxig eig BigYyMeHHA WiHHMX Nanepis Ta KOpNopaTUBHMX —- —
npae

19. | goxig eig nepeaavi B opeHay (CTpokoBe BONOAIHHA Talabo
KOPUCTYBaHHA) MaiHa

20. | iHwi BMgM goxoaie (He 3aznaveni y nosuyinx 6-19) L8406 ==




B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 Axepen 3a mexamu YKpaiHm AEKNaApPaHTOM

Haiea xpaiun

Po3uip goxoqy

0 i03EMHIPA BANKTI

NepapaxoBaHono y rpuesi

21,
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B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YkpaiHu yneHamm cim'i AeKnapaHTa

Haasa xpainm

Poauip goxoay

B iHOZEMHIA BanoT

NEPEpAXOBAHOID Y IPUBHI




Posgin lll. BigomocTi npo Hepyxome ManHo

24,

25,

26,

27.

28,

A. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAl Y¥ Ha iHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AEKNapaHTa,
Ta BUTPaTW geknapaHTa Ha npwabaHHA Takoro MmaiHa abo Ha KOpPMCTYBaHHA HUM

Cyma putpar (rpM) Ha
Nepenix of'exTia MicueanaxoaweHHa o5exTa (xpaina, agpeca) | S@ransHa ancwa OPEHAY 4#
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29,

30.

31,

32.

33.

B. MaiHo, wo nepeByeae y BNacHoCTi, B OPeHAi 44 Ha IHLWOMY Npaei KOpUCTYBaHHA

YyneHis ciM'l geknapasTa

Mepenix of'exTip

Micueanaxoqwensa of'exTa (kpaina, agpeca)

JaranbHa nnowa (ke. M)

3ementHi QINAHKA

e

Hutnoei ByanHKK

T " ~
A4 no ey Tarapwma {101 13 1H
i b b .
REApTMpN H 4. N0 ByA. KAAWMIMO
(eya Lle wiDAnBMA) 5 4)¥ 0,9
L) i 3
Caposui (oavuHwii) ”
ByanHoK o
Mapai - —
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MaiiHO




6

Poagin IV. BigpomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

33,

36.

3.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyeaKTe ¥ BNACHOCTI, B OpeHi Y¥ Ha IHLWOMY NPaBi KOPUCTYBaHHS
AEKNZPaHTa, Ta BUTPATH feKknapaHTa Ha Ix npuabaHHs (KOpUCTYBaHHRA)

Cyma BuTpar {rpH} Ha
Nepenik Mapra/mogens
TpanchopTHx sacobie | (OGEM UARIHAPIE ABWIYHS, KyG. CM, NOTYWHICTS Pix gunycy npUABaHHA s i
HH
JBAMYHA, kBT, AoBEMuHa, M) F ; HA HLWE npaso
¥ BRACHICTE
KOPWCTYBZHHA
AsTomoBini = =
nerkosi
AsTomoBini = - . —
BaHTAMHI
(cneyiansHi) = - X B
BoaHi 3acobw

MoeiTpsHi cyaHa

IHWI 3acobu
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41,

42,

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTe Y BNACHOCTI, B OPeHAl YW Ha IHWOoMYy npaei

KOPUCTYBaHHA YNeHia ciM’l geknapadTa

Nepenik TpascnopTHix Jacofis

Mapralwonens
(ofi'em usniHApis ABuryHa, kyD. o,
NOTYRHICTE ABMryHa, BT, JOBMWHA, CM)

Pix sunyciky

AsTomobini nerkosi

AsTomMODINI BAHTAXHI
(cneuiansHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpAHI cyAHa

|HWi 3acobu




Poagin V. BigomocTi npo Bknagn y BaHkax, WiHHI nanepu Ta iHWi akTUBK

47.

49.

50

51

52.

53.

A. Bknaaw y BaHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTven, Wo nepebysatoTk ¥ BNACHOCTI
AEKNapaHTa, Ta BUTPaTH AeKnapaHTa Ha npuabaHHA Takux aKTuaise (rpH)

Nepenix

Yeworo

¥ TOMY YHCTI 33 KOPQOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y GaHKax Ta iHwWMx
hiHaHCOBMX YCTaAHOBAX, Y T. 4.

BKNAAEHUX Y 3BITHOMY poui

HoMiHaneHa BapTICTh WiHHWUX Nanepie, y T. 4..

npuabaHnx y 3BITHOMY pou

.

PoamMip BHeCKIB A0 CTaTyTHOroO (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NIANPUEMCTEE,
opradizauii, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

[

B. Bknaaw y Bankax, UiHHI nanepu Ta IHWI akTuen, wo nepebyeanTe ¥ BNACHOCTI
yneHis cim'l geknapaHTa (rpH)

MNepenix

Yeworo

Yy TOMY YHCNI 38 KOPOOHOM

Cyma KOLWTiB Ha paxyHKax y BaHkax T3 iHwux
thiHaHCcOBUMX yCTaHoBaX

e s = - .

HomiHansHa BapTICTh UIHHKMX nanepis

|
S T A i

Poamip BHeckiB o cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToeapucTea, NignpUeEMCTES,
opradizauii
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Poagin VI. BinomocTi npo ¢inancoBi 3060B'A3aHHA

55.
56.

57.

5§9.

60.

61,

B2.

B3.

A. ®iHaHcoBl 30008'A3aHHA AEKNapPaHTa Ta iHWI Aoro BUTPaTK (rpH)

NMepenix ghivarwcoamnx 30608'A2aHL

Yeuoro

¥ TOMY YMCNI 38 KODOOHOM

HoBpoeinsHe cTpaxysaHHA

Heaep#asHe neHcifiHe 3abe3nevyerHA

YTpumaHHA 3azHadeHoro y poaginax lll-V maiHa

MorawexHHA OCHOBHOT CyMu NO3KMKK (kpeguTy)

MoraweHHA cymMu NPOUSHTIB 33 NO3WKOK
(kpeguToM)

|HWI He 3a3HayeHi y po3ginax lli-V suTpaTtu

B. ®iHaHcosi 30608'A33HHA YNeHis ciM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenix (inancosnx 30008'A38HL Yeworo ¥ TOMY YHCNI 38 KODACHOM
[oBposinsHe cTpaxyeaHHA il ot
HepepxasHe neHciiiHe 3abeanevyeHHs 22c 3
¥TpMMaHHa 3a3HaqeHoro y posainax -V maixa i =

MoraweHHs OCHOBHOT CYMM NO3WKKA (KpeauTy)

MoraweHHA cyMU NPOUEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeguTom)

3acsiguyto NpaBunbHICTb 3a3HayeHwx y Ui [leknapadii sinomocTen
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